
TOPENÍ, TOPENÁŘI, VYTÁPĚNÍ • TRUHLÁŘI 153katalog firem na internetu

TRUHLÁŘSTVÍ
– LUBOŠ HRUBÝ
Praha 9 – Malkovského 598

Tel.: 283 921 195, mobil: 603 455 720

❋ výroba kuchyní vč. spotřebičů
❋ vestavěné skříně, nábytek
❋ okna, dveře, schody
❋ plovoucí podlahy i dřevěné

Nabízíme skladem širokou nabídku:
- Laminodesky více než 60 druhů
- Kuchyňské desky více než 90 druhů 

38 mm
- Palubky
- Dřevotřískové desky surové, podlahové
- MFP desky, OSB desky
- Parapety
- MDF desky, sololity
- Překližky
- Nábytkové hrany, ABS hrany
- Tmely, lepidla
- Stavebnicové zábradlové systémy
- Nábytkové kování
- Suché truhlářské a stavební řezivo
- Přírodní nátěry na dřevo /OSMO/
- Kompositové terasové dílce
- Formátování desek,

olepování 2 mm ABS hranou
- Doprava
- NOVĚ - Akrylátové desky

velmi vysoký lesk, více než 60 druhů,
včetně zrcadel

129-192 - kat 017  10.1.2017 11:12  Stránka 153


